АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2016 года                                                                              № 22

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Областным законом от 23.12.2015 № 137-ОЗ «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений», Областным законом от 28.12.2015 « 141-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, рассмотрев Постановление администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.05.2015 года № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», на основании Устава муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением  администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.05.2015 года №  44 следующие изменения:
1.1. Во втором абзаце п. 2.15. административного регламента слова «или земельного участка государственная собственность на который не разграничена» исключить.
1.2. В третьем абзаце п. 2.15. административного регламента слова «или земельного участка государственная собственность на который не разграничена» исключить.
1.3. В пятом абзаце п. 2.15. административного регламента слова «или
земельного участка государственная собственность на который не разграничена»
исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ
Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)
www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Севастьяновское
сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
http://sevastyanovo.ru/
 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]и.о. Главы администрации:                                                    В.В.Романова

Исп. Ионова Н.Е.
Разослано: дело-4